CITTA’ DI RAG
SETTORE VI

[INAZIONE DIRIGENZIALE

Annotats al registrs
Generale qre 0 ?G{;@};fg@; Proroga del conirato di locazione discendente dalle delibere
maan 5 1 01 200 di G.M. n° 562/19.06.02, 1° 676/11.07.02, n°1248/19.12.02, n°
214/ 01.04. 2603, n°459/23.06.03 ¢ n®779/ 03.11.03 &1

©
N 2 5 5 @ indirizzo, per Pimmobile di via M. Rapisardi n°111 di
proprietd del dott. fgnazio Ottavianoe.
e ,7’ 44 Settore Vi Delibera di G.M. ( di indirizzo ) p°iosz. 3112.03

pata: 402,07

{OSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

. Tmpegni Lignidagioni
2148-5227-5605/2003 | 2043-2044-2045/2003

L RAGIONIE /;4@‘75/

L’anno duemilatre (2003), il giomno trentuno del mese di Dicembre nell’Ufficio del
Seitore VI, il Dirigente ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente determinazione:



b2

[

IL DIRIGENTE

Vista la delibera di G.M. ( di indirizzo ) n°4o$2 /31.12.2003 , con la quale la Giunta Municipal
ha approvato la proposta del Dirigente del Settore VII autorizzandolo a provvedere alk
predisposizions di tuiti gli atti necessari per procedere alla proroga, di altri tre mesi, del contrati
di locazione dell’unitd immobiliare a secondo piano dell’edificio sito in via M. Rapisardi n°111
di proprieta del dott. IGNAZIOC OTTAVIANG ;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita sontabile, nonch
Vattestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore 3°( Ragioneria ),

DETERMINA

D) prorogare, conseguentemente ai motivi esposti nella proposta ( parte iniegrante ) delia deliber
di GM. ( di indirizzo ) n°Aosz- /31.12.2003, la durata del contratio di locazione dell’uny
immobiliare a secondo piano deli’edificio sito in via M. Rapisardi n°111 di proprieta del dot
IGNAZIO OTTAVIANO, di altri tre mesi , ed alle stesse condizion contrattuali;

Tmputare la spesa trimestrale di €.774.69 relativa al fitto dei locali oltre ad €. 77.47 trimestrali pe
spese condominiali, stesse funzioni al Cap.2504, bilancio 2003, residui 1998 e 2001 (impegni
2148/03, 5227/03, 5605/03) - liquidazioni 2043/03, 2044/03, 2045/03 (8.50% per spese generali
art. 18 LR, 61/81);

Autorizzare il Servizio di Ragioneria di questo Comune all’emissione dei mandati di pagamen
connessi alla superiore liquidazione.

IL DIRIGENTE
Ing. Francesco Poj

domagi

]




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
8i attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della leage
142/90.
11, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

§i attesta la copertura finanziaria

ILE DI RAGIOHERIA

- Il sottescritte Messo conunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigemziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamenta, al Sindaco.

adai . 08/04 /04 IL MESSO COMUNALE

éj‘“‘“‘wi :f@,, :;gr,% %@i%&* P e
4

11 settoscritto Messo comunale atitesta il compimento del suindicato
pericdo di pubblicazione e cioé dal (804 ﬁégalﬂééjﬁilﬁé
Addi. 4.5 /04 /?2

IL MESSO COMUNALE




